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Değerli öğrencilerimiz, Fizyoterapistlik mesleği dünyada yüzyılı aşkın 
bir süredir var olan, Türkiye’de ise 1961 yılında temelleri atılmış olan bir 
meslektir.  Fizyoterapi mesleğinin kalbi, hareketin ve fonksiyonun nasıl 
gerçekleştiğini ve hareketin vücut sistemleri ile olan bağlantısını
anlamaktır. Hastalık, yaralanma, yaşlanma, doğuştan veya sonradan 
kazanılan engel durumlarında bireylerin hareket ve fonksiyonel
becerilerini  iyileştirerek bağımsızlıklarını yeniden kazanmalarını 
sağlayan; sağlıklı bireylerin ise sağlıklarının korunması ve geliştirilmesini 
sağlayan sağlık profesyonellerine Fizyoterapist denir. 4 yıl süren 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon eğitimini başarıyla bitiren öğrencilerimize 
‘‘Fizyoterapist’’ ünvanı verilir. Siz değerli öğrencilerimizi gerek
akademik, gerek profesyonel yaşantınızda ihtiyaç duyacağınız bilgi ve 
becerilerle donatmak adına üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
getirmek için her türlü desteğe hazır olduğumuzu hatırlatmak ister, 
tercihlerinizde başarılar dilerim.

Bölüm Tanıtımı

Tarsus Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde sizlere eğitim veren Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon bölümü olarak önceliğimiz, 
bulunduğu çağın ve toplumun sağlık sorun-
larını bilen, etik değerlere saygılı, teknolojide 
yaşanan gelişmelere ve sağlık sektörünün 
artan ihtiyaçlarına cevap verebilecek fizyotera-
pistler yetiştirmektir.  Fizyoterapi  ve  Rehabili-
tasyon bölümü teorik ve mesleki uygulama 
ağırlıklı bir bölümdür.Bölümümüz öğrenci 
merkezli bir bölüm olup, alanında profesyonel, 
deneyimli ve dinamik bir ekipten oluşan 
akademik kadromuz donanımlı fizyoterapistler 
yetiştirmek için özveriyle çalışmaktadırlar.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans
programından mezun olabilmek için 
öğrencinin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
müfredatında yer alan zorunlu ve seçmeli tüm 
derslerini başarmış olması, genel not
ortalamasının en az 2.00 ve toplam 240 AKTS 
yükünü tamamlamış olması ve uluslararası 
standartta kabul edilen, YÖK’ün Avrupa Birliği 
direktifleri doğrultusunda belirttiği kriterleri 
yerine getirmesi gerekmektedir.

ftr.tarsus.edu.tr



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
                                  bir üniversite...
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Mezunlarımız

Koruyucu, tedavi edici ve rehabilitasyona yönelik özel ve resmi sağlık kuruluşlarında, 
üniversite ya da devlet hastanelerinde, termal kaplıca rehabilitasyon merkezlerinde veya 
spor kulüplerinde istihdam edilebilirler. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programı mezun-
larımızın Sağlıklı Yaşam & Egzersiz Danışma Merkezi, yaşlı bakım rehabilitasyon merkezi 
veya özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi kurma olanakları bulunmaktadır.


